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1000  7,640,539.52  315,817,670.86  315,077,052.14  8,381,158.24  740,618.72ACTIVO

1100  21,763.86  240,663,004.55  240,113,855.33  570,913.08  549,149.22ACTIVO CIRCULANTE

1110  21,763.86  112,747,696.51  112,198,547.29  570,913.08  549,149.22EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  21,763.86  112,747,696.51  112,198,547.29  570,913.08  549,149.22BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  108,689,306.35  108,689,306.35  0.00  0.00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  106,556,565.09  106,556,565.09  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  2,044,548.47  2,044,548.47  0.00  0.00DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  88,192.79  88,192.79  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  0.00  19,226,001.69  19,226,001.69  0.00  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  7,359,972.44  7,359,972.44  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  11,866,029.25  11,866,029.25  0.00  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  7,618,775.66  75,154,666.31  74,963,196.81  7,810,245.16  191,469.50ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  8,064,168.19  74,623,709.43  74,318,928.14  8,368,949.48  304,781.29BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  8,064,168.19  304,781.29  0.00  8,368,949.48  304,781.29EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  65,725,246.85  65,725,246.85  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  8,593,681.29  8,593,681.29  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  6,826,750.05  530,956.88  0.00  7,357,706.93  530,956.88BIENES MUEBLES

1241  188,467.59  24,791.00  0.00  213,258.59  24,791.00MOBILIARIO Y EQUIPO
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1242  93,663.56  27,499.99  0.00  121,163.55  27,499.99MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  6,162,934.27  350,480.00  0.00  6,513,414.27  350,480.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  381,684.63  128,185.89  0.00  509,870.52  128,185.89MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -7,557,642.58  0.00  644,268.67 -8,201,911.25 -644,268.67DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,103,840.51  0.00  276,175.33 -1,380,015.84 -276,175.33DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -6,453,802.07  0.00  368,093.34 -6,821,895.41 -368,093.34DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  285,500.00  0.00  0.00  285,500.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  285,500.00  0.00  0.00  285,500.00  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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